

**e-ISSN: 2651-4672**

**UŐAK ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ**  
**UŐAK, TÜRKİYE**

**USAK UNIVERSITY**  
**JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES**

**Cilt/Volume 11 Yıl/Year 2018**  
**Sayı/Issue 4 Aralık/December 2018**

## Editörden

İnsan ve toplumu ilgilendiren konular sosyal bilimlerin ilgi alanına girmektedir. Kısacası sosyal bilimler dünyanın ve yaşamın insani ve toplumsal yönlerini inceleyen bir anlayışı barındırmaktadır. İnsan yaşamının her aşamasında sosyal bilimlerin ilgi alanına giren bölümler ile karşılaşmaktadır. Geçmişimizi öğrenmek için Tarih'e, içinde yaşadığımız mekân ve doğa için Coğrafya'ya, toplumsal yapı ve değerlerimizi öğrenmek için Sosyoloji'ye ihtiyaç duyarız. Bu haliyle sosyal bilimler bütün bölümleri ile merkezinde insanın olduğu toplumun ihtiyaçlarına cevap verecek bilim dallarını barındırmaktadır.

Sosyal bilimler alanında yapılan çalışmaların yayımlanması ve toplum faydasına sunulması önemlidir. Bu sebeple Uşak Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak 10 yıldır sosyal bilimler alanındaki çalışmaları bilim dünyasına ve toplum hizmetine kazandırmanın mutluluğunu yaşamaktadır. Bu sayımızda **“Ortaokul Ve Lise Öğrencilerinin Yazılı Yoklamalara İlişkin Özyeterlik Algısı”**, **“ Özbek Mizahında Türler Ve Bu Türlerin Genel Özellikleri”**, **“ Pre-Service Language Teachers' Reflections on Peer Assessment in Micro Teaching Sessions of a Methodology Course”**, **“ İşlevsel Kuram Bağlamında Uşak Manileri Ve Uşak'ta Yaşayan Mani Söyleme Geleneği”**, **“ Borsa İstanbul'da Faaliyet Gösteren Lokanta Ve Oteller Sektörünün Finansal Durum Ve Performanslarının Değerlendirilmesi”**, **“ Kültür Endüstrisi Ve Kültürel Küreselleşme Kavramları Bağlamında Kore Dalgası Dizileri”** ve **“Avrupa Birliği Ülkelerinde Medya Okuryazarlığına Yönelik Güncel Eğilimler”** başlıklı makaleler yer almaktadır.

Bilimsel çalışmalarıyla, bu sayının hazırlanmasına katkıda bulunan makale yazarlarına, makaleleri inceleyerek hakemlik yapan değerli akademisyenlere, yayın kuruluna ve yayın aşamasında emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Sonraki sayılarda tekrar buluşmak dileğiyle...

Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN

Dr. Öğr. Üyesi Leyla AKSU KILIÇ